
Namn Pass Datum Tid Föräldrar Telefon Mail

Lördag 240113 (9-19)

Ludvig Axelsson Cafeteria 240113 0845-1200 Richard Johansson 070-3166852 richard.johansson941@gmail.com

Jessika Axelsson 070-8868736 jessika.axelsson@hotmail.com

Gustav Lindholm Cafeteria 240113 0845-1200 Fredrika Lindholm 076-7698099

Nils Svensson Cafeteria 240113 1200-1530 Fredrik Svensson 070-6033635 fredrikontherun@gmail.com

Lisa Svensson 070-3615613 Liertkd@yahoo.se

Valle Edblad Cafeteria 240113 1200-1530 Fredrik Olsson 070-5744003 otta.olsson@gmail.com

Jenny Edbland 070-3126103

Christoffer Ingvall Cafeteria 240113 1530-1900 Jonas Ingvall 073-5612096 jingvall@hotmail.com

Therese Gustafsson 073-6105951 lutsingal

Benjamin Wall Cafeteria 240113 1530-1900 Pernilla Wall 073-1501370 milholmens@hotmail.com

Jonas Wall 070-3373326 jonaswall21@gmail.com

Söndag 240114 (9-18)

Erik Hägglund Cafeteria 240114 0845-1200 Johan Hägglund 070-1420416 jonlutt@hotmail.com

Louise Elofsson 073-7157721 louiseelofsson@hotmail.com

André Lindeström Cafeteria 240114 0845-1200 Jonas Lindeström 070-6881710 jonas.lindestrom@linjemontage.se

Noah Snäll Cafeteria 240114 1200-1500 Henrik Snäll 070-5098010 henrik.snell@gmail.com

Johanna Snäll 0736-310450 hannus_3@hotmail.com

Filip Martnell Cafeteria 240114 1200-1500 Ronnie Martnell 0730-496535

Sara Martnell 070-9817744 sara.s.osterman@gmail.com

Karl Lindgren Cafeteria 240114 1500-1800 Mathias Lindgren 070-3457413 mathias_lindgren@hotmail.com

William Ramström Cafeteria 240114 1500-1800 Fredrik Olsson 070-8499955 Fredrik.ols@gmail.com

Karin Ramström 070-6871293 Karinramstrom@hotmail.com
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